
Milan Šponar
Tel.: +420 608 631 545
E-mail: milan.sponar@tiscali.cz

Číslo nabídky: 0011
black-reality.cz/reality/64242/

 

Prodej rodinného domu 85 m2, pozemek 665 m2
, Borovnice, Rychnov nad Kněžnou
1 990 000 Kč
Prodej rodinného domu 85 m2, pozemek 665 m2 v Borovnici u Potštejna Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o velikosti
2+1 a užitné ploše 85 m2 se zahradou k bydlení nebo k rekreaci. Borovnice je obec v okrese Rychnov nad Kněžnou v
Královehradeckém kraji. Dům je zděný ze smíšeného zdiva. V přízemí domu se nachází kuchyně se sporákovými kamny na
tuhá paliva, kredencí, jídelním koutem a válendou. Dále ložnice, a další pokoj, chodba, koupelna, WC, špajz, schodiště na
půdu, sklep-sklad. Dům má plynovou přípojku před domem, obecní vodovod má připravenu přípojku také před domem, na
zahradě domu je studna, která dodávala vodu do domu. Odpad je do jímky na vyvážení. Rozvod elektřiny 220V a 400V. 
Vytápění domu je zajištěno lokálními kamny na tuhá paliva. Na dům navazuje velká stodola cca 48 m2 s vraty vhodná pro
různé účely nebo rozšíření domu. Dům má velké půdní prostory. Dále je zde pozemek kolem domu, který není velký, a je
možno ho upravit na parkování, zahrádku, pergolu, bazén a jiné. Celková velikost pozemků je 665 m2. Zvažte možnost
čerpání dotace Oprav dům po babičce až 1 milion Kč (nejen na zateplení domu) v rámci programu Nová zelená úsporám.
Prohlídky dle dohody v termínu od 14.6.2024 S financováním koupě domu Vám rádi pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/64242/

